
UCHWAŁA NR L/481/2023  

RADY GMINY STARA DĄBROWA  

z dnia 22 czerwca 2023 r.  

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/332/2021 Rady Gminy Stara Dąbrowa z dnia 17 grudnia 

2021 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obejmującego obszary w obrębie Łęczyca gmina Stara Dąbrowa. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977) Rada Gminy Stara 

Dąbrowa uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/332/2021 Rady Gminy Stara Dąbrowa z dnia 17 grudnia 2021 roku 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: "w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar w obrębach 

Łęczyca i Storkówko, gmina Stara Dąbrowa„;  

2) §1. treści uchwały otrzymuje brzmienie: "Przystępuje się do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar w obrębach Łęczyca 

i Storkówko, gmina Stara Dąbrowa.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Dąbrowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie  

Przedmiotowa uchwała stanowi zmianę uchwały Nr XXXIV/332/2021 Rady Gminy Stara 

Dąbrowa z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszary w obrębie Łęczyca gmina 

Stara Dąbrowa.  

Celem przedmiotowej zmiany jest wyeliminowanie rozbieżności zaistniałej pomiędzy 

treścią uchwały a załącznikiem graficznym stanowiącym jej integralną część.  

Zgodnie z treścią uchwały opracowanie planu miejscowego dotyczyć będzie obszarów 

w obrębie Łęczyca natomiast w ramach załącznika graficznego określono jeden obszar, 

którego zasięg poza częścią obrębu Łęczyca obejmuje również fragment obrębu Storkówko.  

Eliminacja przedmiotowej rozbieżności jest niezbędna w celu zachowania czytelności zakresu 

obszarowego opracowania oraz właściwego przebiegu procedury planistycznej.  

Uwzględniając powyższe stwierdza się, iż przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  


		2023-06-23T10:01:15+0200
	Krzysztof Bartnicki




